様式第１号（第３条関係）
補助金等交付申請書
平成　　年　月　　日
村上市長様
	申請者
	住所

	村上市

	氏名又は名称

	集落協定

	代表者氏名

	代 表

	平成

	年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、村上市補助金等交付規則第３条

	の規定により、関係書類を添えて補助金

	円の交付を申請します。

別紙１（様式第１号に添付）
事業計画書
	１
	事業の目的

	協定の対象となる農用地において、耕作放棄地の発生を防止し、将来にわたって持続的な農業生産活動等を可能とすることにより、本集落の持つ多面的機能の確保を図るため、関係者が一致協力して保全活動を実施することを目的とする。

	２
	事業の概要

	協定農用地及び農業用施設（農道・水路等）を集落協定参加者が協定に基づき管理する。

○協定参加者数　　　　　　戸

○保全対象農用地

区分

面　積

急傾斜

緩傾斜

田

㎡

㎡

畑

計

㎡

㎡

○交付金額及び配分
交付金額
共同取組分
個人支払分

円

円
円

	３
	事業施行場所

	村上市　　　　　　地内

	４
	事業主体

	集落協定

	５
	事業の効果

	多面的機能の低下が特に懸念される中山間地域対する支援を行うことにより、農業生産の維持を図り多面的機能を確保することができる。

	６
	収支予算

	別紙２のとおり

	７
	事業等の完了予定期日

	平成２４年３月３０日

	８
	その他参考事項

別紙２（様式第１号、様式第４号、様式第６号に添付）
収支予算書
（１）　収入の部
単位：円

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	交付金

	計

（２）　支出の部

単位：円

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	共同取組分

	個人支払分

	計

変更交付申請に添付する場合は、上段に変更部分に係る当初計画を（　）書きで記載すること。